
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

         DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 
 N. Reg. Int/  120 
  
        
 N. Reg. Gen. 502 
 
 del  15.10.2013 

 
   
OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario personale ufficio assistenza                       

 
IL CAPO SETTORE P.O. 4 

Premesso che: 
 

• Il dipendente Daunisi Alfonso, responsabile dell’ufficio assistenza, ha effettuato 
nel primo trimestre 2013 ore 35 di lavoro straordinario, per aver  partecipato nelle 
ore pomeridiane alle attività svolte nel Comune di Canicattì relative alla legge 
328; 

• Con i fondi assegnati a questo Responsabile per lavoro straordinario possono 
essere liquidati in acconto solamente ore 35 di lavoro straordinario; 

 
Visti i fogli di rilevazione automatica delle presenze dall’1/1/2013 al 30/6/2013; 
 
Considerato: che devesi provvedere alla liquidazione dei predetti compensi; 
  
Visti: 

• la D.S. n. 22 dell’11/4/2013 avente per oggetto: “Fondo per lavoro straordinario 
2013” 

• la determina sindacale n. 48 del 24/7/2009 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 
art. 51 comma 3 bis della legge 142/90 così come recepito dalla legislazione 
regionale; 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di liquidare,  per le motivazioni esposte in premessa,  al dipendente Daunisi Alfonso 
l’importo lordo di € 464,10  a titolo di compenso per lavoro straordinario relativo al primo 
trimestre 2013, 
 
Imputare l’esito della spesa all’intervento 1010801 cap. 1 

 
            Il Responsabile della P.O. n. 4 

           (Saverio Attardo) 
 
 
 
 


